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NÆRINGSOMRÅDE MED ETABLERING AV ET ENERGIGJENVINNINGSANLEGG
PÁOMRÅDET

Vedlegg: Ingen

Sammendrag:

Ordfører mottak den 04.12.2009 et innbyggerinitiativ etter kommunelovens §39a. Med 617
underskrfter krevde de folkeavstemning dersom det viser seg at det blir flertall i kommunestyret
for endring av reguleringsplanen på Finneid til industri for farlig avfall.

Ordfører har derfor tatt for seg ulike aspekter med en folkeavstemning. Valgloven har ingen
bestemmelser som regulerer gjennomføringen av lokale folkeavstemninger. Valgmyndighetene i
den enkelte kommune er selv ansvarlige for gjennomføringen. Det kan være naturlig å ta
utgangspunkt i valglovens bestemmelser og gjøre disse gjeldende så langt de passer.

Saksopplysninger:

Dato
Folkeavstemningen avholdes 22. mars 2010 kL. 14.00 - 20.00.
Det blir ikke forhåndsstemming.

Avstemningstekst
Teksten på avstemningslappene blir

· NEI til endring av reguleringsplan for Finneid næringsområde med etablering av et
energigjenvinningsanlegg på området.

· JA til endring av reguleringsplan for Finneid næringsområde med etablering av et
energigjenvinningsanlegg på området.

Lappene produserer vi selv.

Stemmekretser
Det avholdes avstemning i krets Sulitjelma, Fauske og Strømsnes. Krets Finneid og Kvitblik blir
lagt til krets Fauske og krets Kosmo tillagt til krets Strømsnes. Kretsene foretar opptelling. Det
åpnes ikke for fremmedstemming, dvs. stemme i annen krets enn det man er manntallsført i.



Manntall
Det tas utgangpunkt i valgmanntallet fra Stortingsvalget, men i annonser bes de som fyller 18 år i
2010 og ikke-norske statsborgere, som oppfyller de øvrige kravene, dersom de

· har stått innført i folkeregisteret som bosatt i Norge de tre siste årene før valgdagen,
eller

· er statsborger i et annet nordisk land og er blitt folkeregisterført som bosatt i
Norge senest 30. juni i 2009.

om skrftig å be seg innført i manntallet.
Med hensyn til botid for utenlandske statsborgere, er det et krav at denne er registrert
sammenhengende de tre siste årene.

Annonsering
Det annonseres for offentlg ettersyn av manntallet og avstemningsdag med tidspunkt og lokale.
Annonsere bør være så store at de lett sees i avisene.

Konvolutter
Med erfaring fra siste lokale folkeavstemning trenger vi konvolutter, som er så tykke at skrft på
avstemningslapp ikke kan ses igjennom, og ikke kan limes igjen. Ved en feiltakelse ble det for
flere år siden innøpt eS-konvolutter uten vindu til pakkemaskinen. De kan limes igjen ved
fukting, men det er tilsvarende som ved andre valg - forhåndsstemming. Vi foreslår at disse kan
brukes til folkeavstemningen

Stemmestyrer
Stemmestyreleder i Fauske mener det er behov for samme antall medlemmer som ved andre valg
ettersom de får 2 kretser i tilegg.
Stemmestyreleder i Sulitjelma mener de klarer seg med 5 - 6 medlemmer avhengig av hvor mye
prosedyre som skal følge med folkeavstemningen.
Stemmestyreleder på Strømsnes mener det er behov for 6 medlemmer så lenge det ikke er
fremmedstemmer.

Kostnader:
Kostnadene blir omtrent slik:

Anonsering Kr. 20.000,-
Stemmestyrer - Møtegodtgj./tapt Kr. 80.000,-

arb. fortj eneste/Mat
Diverse Kr. 5.000,- 

Saken fremlegges kommunestyret uten innstiling.

Odd Henrksen

ordfører


